

خبر

مأموران بازرسی
در باشگاه

گفته می‌شود نمایندگان سازمان بازرسی حدود یک هفته است در باشگاه پرسپولیس مستقر هستند. نمایندگان بازرسی وظیفه دارند تمام مناسبات مالی و بده بستان‌های باشگاه شامل دریافتی‌ها و پرداختی‌ها را به دقت بررسی کرده و گزارش کاملی به نهاد های بالادستی ارائه دهند تا اگر تخلف یا اهمالی از سوی مدیران قبلی و جدید باشگاه صورت گرفته، مشخص شود.

ریکاروری در استخر

دیروز بازیکنان پرسپولیس باز هم ریکاروری کردند. بعد از تمرین ریکاروری جمعه، دیروز هم بازیکنان در سالن سیدجلال یک ساعت بدنسازی کردند و سپس برای ریکاروری به استخر رفتند. در این تمرین دانیال اسماعیلی فر و فرشاد فرجی دو بازیکن مصدوم پرسپولیس حضور داشتند.

برادر پروین
در بستر بیماری

مجید پروین برادر علی پروین که سال‌ها در تیم‌های پایه پرسپولیس مربیگری کرده، در بستر بیماری است. این روزها علی پروین هم درگیر کارهای مربوط به درمان برادرش بوده تا او هر چه سریعتر بهبودی‌اش را باز یابد. روزنامه ایران ورزشی برای مجید پروین صحت و سلامت آرزوی می‌کند.

امروز تنها جلسه
مهم تمرینی

پرسپولیس معمولاً بعد از بازی‌های رسمی دو روز ریکاروری می‌کند که در روز اول بازیکنان ذخیره در یک بازی تدارکاتی به میدان می‌روند اما این هفته خبری از بازی تدارکاتی برای نفرات ذخیره نبود. در عین حال با توجه به فاصله نسبتاً کم بازی در اراک تا بازی صنعت نفت به نظر می‌رسد پرسپولیس یک روز سبک دو روز گذشته امروز تنها جلسه مهم تمرینی پرسپولیس قبل از بازی نفت برگزار خواهد شد.

چهار هزار بانو در آزادی

گفته می‌شود برای بازی چهارشنبه عصر پرسپولیس مقابل صنعت نفت، چهار هزار هوادار بانوی پرسپولیس در ورزشگاه حاضر خواهند شد که می‌تواند جالب توجه باشد. با این حساب تعداد خانم‌های هوادار نسبت به بازی با استقلال ۸ برابر خواهد شد و این می‌تواند جو جالبی را در ورزشگاه ایجاد کند. البته مسئولان هنوز در این باره نظر قاطع و روشنی ندادند اما بعد از بازخوردهای مثبتی که حضور بانوان در ورزشگاه داشت، بعید است با این حضور مخالفتی شود.



سینا اسدیگی

پرسپولیس باید ثابت کند

یک حقوقدان ورزشی گفته پرسپولیس باید ثابت کند اسدیگی قراردادی با ذوب‌آهن نداشته که بر اساس شواهد پروژه حقوقی دشواری است. این حقوقدان گفته اگر چنین نشود بازیکن به مدت ۴ ماه از بازی محروم و پنجره نقل و انتقالات باشگاه متخلف (باشگاه تحریرکننده) برای ۲ نیم فصل بسته خواهد شد و اگر شرایط مندرج در ماده ۶۱ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال نیز حادث شده باشد، حتی بازی‌هایی که او در آن حضور داشته ۳-صفر می‌شود.



شیخ دیاباته

پیش پرداخت می‌خواهد

برخلاف شایعات قرارداد اینترنتی نبسته، ظاهرآ مشکل خانوادگی‌اش هم حل شده اما برای امضای قرارداد امروز فردا می‌کند چرا که منتظر پیش‌پرداخت از سوی باشگاه پرسپولیس است. به نظر می‌رسد اگر این پیش‌پرداخت به حساب این بازیکن واریز شود، دیاباته دیگر دلیلی برای امضا نکردن این قرارداد نخواهد داشت. احتمالاً پرسپولیس تا امشب با یکی از بازیکنان مدنظرش (دیاباته و کاوه رضایی) قرارداد امضا خواهد کرد.



علی نعمتی

همچنان مدافع چپ فیکس

با وجود اینکه انتقادهایی از یحیی شنیده شد که مدافعان کناری‌اش باید رونده و در فاز حمله مؤثر باشند اما همچنان علی نعمتی در پست دفاع چپ فیکس است و محمد مهدی احمدی روی نیمکت می‌نشیند. به نظر می‌رسد این روند در بازی چهارشنبه هم ادامه داشته باشد. نعمتی در اراک هم نمایش خوبی ارائه کرد و با اینکه بیرانوند یکی، دو بار سرش داد کشید و گفت پشتش خالی شده یا نباید تکل بزند اما در مجموع بی‌اشتباه بود.

دلایل نگارش نامه شرکت پیشکسوتان پرسپولیس به رئیس جمهور

خصوصی سازی ، غیبت در
هیأت مدیره و بی توجهی به ۲ نفر

محمد فراگرلو

روزنامه نگار

روز گذشته انتشار نامه شرکت پیشکسوتان کهن پرسپولیس خطاب به رئیس جمهور برای برخی از قدیمی‌های پرسپولیس جالب بود. در این نامه، شرکت پیشکسوتان به این نکته اعتراض کرده بود که به آنها در امور مهم توجهی نمی‌شود و در بسیاری از موارد نادیده گرفته می‌شوند. اما نگارش و انتشار این نامه دلایل متعددی داشت. یکی از دلایل نگارش این نامه و درخواست از رئیس جمهور این بود که اخیراً دو پیشکسوت باشگاه پرسپولیس برای مسأله‌ای به وزارت ورزش مراجعه کرده بودند اما کارشان انجام نشده بود در حالی که وزارتخانه جواب همین نامه را برای استقلالی‌ها داده بود. در بحث خصوصی سازی هم پیشکسوتان از این ناراحتند که چرا بعد از دعوت از آنها و حضور نمایندگان شان در جلسه واگذاری سهام باشگاه سراغی از آنها گرفته نشد. پیشکسوتان پرسپولیس می‌گویند در مسأله واگذاری باید بیشتر از اینها به این گروه توجه می‌شد و در این کار دخیل می‌شدند. پیشکسوتان پرسپولیس مثالی می‌زنند و می‌گویند وقتی وزارت صنعت می‌خواهد اقدامی انجام دهد حتماً مدیران کارخانه‌های بزرگ را جمع می‌کند و نظر آنها را به صورت مشورتی می‌گیرد

اما اتفاقی که در جلسه قبلی رخ داد به نوعی صورت مسأله و فرمالیته بود و بعد از آن سراغی از پیشکسوتان نگرفتند. موارد گله گذاری زاری‌های پرسپولیس یکی، دو تا نیست. آنها به ترکیب هیأت مدیره معترضند و می‌گویند چرا در حالی که در هیأت مدیره استقلال تعدادی پیشکسوت از این باشگاه حضور دارد، از پیشکسوتان پرسپولیس در ترکیب هیأت مدیره استفاده‌ای نشده است. تنها پیشکسوت حاضر در این جمع دکتر بیژن ذوالفقارنسب بود که او هم کنارت رفت و حال اثری از پیشکسوتان در بدنه مدیریتی باشگاه دیده نمی‌شود.

نکته اینجا است که شرکت پیشکسوتان طی یک سال گذشته سکوت کرده بود که این سکوت با اعتراض برخی پیشکسوتان پرسپولیس همراه شد و این شرکت را به انفعال و کم کاری متهم کردند اما اتفاقی که برای یکی، دو پیشکسوت در وزارتخانه افتاد و برخی مسائل دیگر کاری کرد تا آن نامه بلند بالا خطاب به ریاست جمهور نوشته شود. از سوی دیگر حدود ۴۰ تا ۵۰ پیشکسوت پرسپولیس زیر همین نامه را امضا کرده‌اند و قرار است برای دفتر رئیس جمهور ارسال کنند ضمن اینکه قرار شده نامه دوباره‌ای با سرپرست پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس هم نوشته شود و مشکلات به سمع و نظر آیت الله رئیسی برسد.

ZOOM

واکنش های مثبت
به نامه پیشکسوتان

این نامه واکنش های مثبتی هم برای شرکت پیشکسوتان داشت و تمام ستاد های ریاست جمهوری منتخب مردم با در نظر گرفتن این نامه درباره ریز مشکلات جویا شدند تا مشکلات به سمع و نظر رئیس جمهور و دولت برسد. انتقاد شرکت پیشکسوتان کهن پرسپولیس از یک سو نیز خیلی زود جواب روشنی گرفت و دکتر مسکنی، معاون وزارت تعاون در نشست خبری روز گذشته‌اش اعلام کرد ما کاملاً پشت پیشکسوتان هستیم و واگذاری سهام هم باید از همین طریق و به همین سبک صورت پذیرد. وی اعلام کرد پیشکسوتان و هواداران پرسپولیس بودند که این برد را ساختند و این وزارتخانه از هیچ کمکی به آنها دریغ نمی‌کند.

نعیم آبادی: داور تحت تأثیر جو به بیرانوند کارت داد

دیاباته گزینه خوبی است
از لوکادیا چیزی ندیدم

سعید نعیم آبادی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است دفاع راست فعلی پرسپولیس به دلیل پرس جدید و یارگیری تیم مقابل نتوانست آن طور که باید خودش را نشان دهد، با وجود این عملکرد دانیال اسماعیلی فر را به لحاظ فنی قابل قبول توصیف می‌کند.

ناصر فراگرلو

روزنامه نگار

عملکرد دانیال اسماعیلی فر را در دفاع راست مقابل تیم اراکی چگونه ارزیابی کردید؟

به نظر من دانیال اسماعیلی فر خوب بازی کرد و اگر کمتر نفوذ کرده این مسأله به خاطر دفاع فشرده حریف بود ضمن اینکه تیم اراکی هم از همان جلو پرس سنگین می‌کرد و شرایط را بسیار دشوار می‌ساخت. تیم مقابل با بستن گوش‌ها کار را برای مدافعان کناری بسیار سخت کرده بود. دانیال برای اینکه دفاع بسته بود به داخل و حتی میانه زمین هم متمایل شد اما در این مسأله هم به دلیل تمرکز بازیکنان حریف نتوانست کاری از پیش ببرد، با وجود این دانیال و حرکاتش را بسیار خوب و حساب شده می‌دانم.

اراک‌ها پرسپولیس را در نیمه دوم به وقت کشی محکوم کردند و حتی کارت زرد بیرانوند را هم دلیلی بر این ادعا می‌دانند!

کارت زرد به بیرانوند واقعاً سختگیرانه بود چون در آن صحنه که متعاقبش داور به بیرانوند کارت زرد نشان داد دروازه‌بان پرسپولیس فقط دو سه ثانیه مکث کرد و در چنین شرایطی معمولاً داوران یکی دو بار تذکر می‌دهند و بعد کارت می‌دهند اما

داوران ما متأسفانه معمولاً برحسب موقعیت زمین و میهمان و میزبان نظر می‌دهند و قضاوت می‌کنند به همین دلیل هم بیرانوند اصلاً مستحق دریافت کارت زرد نبود و با دو سه ثانیه مکث که برای هر دروازه‌بانی برای شروع بازی پیش می‌آید به بدترین شکل جریمه شد اما با همه این اوصاف سه کلین شیت ارزش دروازه‌بان پرسپولیس را نشان می‌دهد و اینکه او بحق بهترین دروازه‌بان ایران و لیگ ما است.

در رابطه با لوکادیا و اولین بازی‌اش به لحاظ فنی چه نظری دارید؟

لوکادیا به لحاظ بدنی خیلی مشکل داشت ضمن اینکه من به لحاظ فنی هم چیز خاصی از مهاجم هلندی ندیدم و در مجموع لوکادیا را بازیکنی ندیدم که در نقش مهاجم بتواند نیاز پرسپولیس را برطرف سازد.

در رابطه با بحث حضور مهاجم از بین دیاباته و کاوه رضایی کدام یک را برای پرسپولیس مفیدتر می‌دانید؟

فکر می‌کنم دیاباته برای پرسپولیس بهتر است چون دیاباته جدا از بازی زمین و تبحر در آن در بازی روی هوا و سرزنی هم مفید است به همین دلیل دیاباته را نسبت به کاوه خرید بهتری برای پرسپولیس می‌دانم.

پورعلی گنجی هم بعد از سه بازی می‌تواند مقابل صنعت نفت بازی

گزارش

نه مالکیت خیلی بالایی داشتند نه موقعیت ساختند

اقتصادی ترین برد تاریخ پرسپولیس

پرسپولیس در اراک به سختی برنده شد و با اینکه نیمه دوم اصلاً شرایط خوبی نداشت اما در نهایت سه امتیاز را گرفت و خودش را در جدول جمع و جور کرد. تیم یحیی در این مسابقه طی نیمه نخست شرایط نسبتاً خوبی داشت و بالاخره به گل هم رسید اما در نیمه دوم به خاطر استرس حفظ پیروزی عقب نشست و بازی کنترل‌تری را در دستور کارش قرار داد

داشت و تقریباً در این آیتیم با حریفش شرایط متوازن داشت. پرسپولیس‌ها کلاً ۶ پاس بیشتر از حریف شان دادند و از این تعداد ۵۴ پاس صحیح بود. در دقت پاس هم شرایط تقریباً برابر بود (۸۱ به ۸۰ به سود پرسپولیس). در نبرد هوایی هم تقریباً شرایط برابر بود (۸ به ۹ به سود میزبان). نکته جالب اینکه مهاجمان پرسپولیس در این مسابقه

اصلاً در آفساید قرار نگرفتند در حالی که بازیکنان حریف ۵ بار در آفساید ماندند. پرسپولیس کمتر از یک سوم حریف خطا کرد (۵ به ۱۸) اما در تعداد کرنرها پایین تر بود (۲ به ۵). در ساتر هم شرایط نسبتاً برابر بود (۵ به ۴) اما در شوت تیم میزبان آمار بهتری ارائه کرد (۶ به ۸) که البته تعداد شوت‌های در چهارچوب هم خوب نبود (۱ به ۳).

اما مهم‌ترین آمار در مورد پرسپولیس در خلق موقعیت گل بود که همچنان نگران‌کننده است. پرسپولیس کلاً دو موقعیت گل ساخت که یکی از آنها گل شد اما میزبان هم شانس گلی نداشت تا سرخ‌ها در فاز دفاع کاملاً موفق باشند و هر چقدر که در حمله نامیدکننده بودند در دفاع امیدوار شوند.

